

采购合同(货物类)

合同编号: 2025061802

项目名称: [ID38582]北京市海淀区中关村第三小学教育集团 0017 地
块新建小学家具及设备设施项目

货物名称: 卫生设备

买 方: 北京市海淀区中关村第三小学

卖 方: 江西朗拓科技有限公司

签署日期: 2025年7月7日

项目采购合同

合同编号: 2025061802

甲 方: 北京市海淀区中关村第三小学

乙 方: 江西朗拓科技有限公司

签署地点: 北京市海淀区

乙方在海淀区政府采购办公室审批立项的项目编号为 0722-25FE5144ZB2/02 的“[ID38582]北京市海淀区中关村第三小学教育集团 0017 地块新建小学家具及设备设施项目”中被确定为中标人。双方同意按下述条款和条件签署本合同（以下简称合同）。

1. 合同文件及附件

下列文件是本合同的组成部分

- 1.1 本合同书
- 1.2 中标通知书
- 1.3 补充协议
- 1.4 投标文件 (含澄清文件)
- 1.5 招标文件 (含招标文件补充通知)
- 1.6 补充澄清确认文件



2. 定义

本合同中的下列术语应解释为:

- 2.1 “合同”系指甲乙双方签署的,合同格式中载明双方所达成的协议,包括构成合同的所有附件、附录和构成合同的所有文件。
- 2.2 “合同价”系指根据合同规定,在乙方正确、完全履行合同义务后,甲方应付的价格。

2.3 “货物”系指乙方根据合同规定须向甲方提供的所有硬件设备、安装调试、技术资料及其它材料。

2.4 “服务”系指根据合同规定乙方承担的辅助服务,如提供技术援助、培训和其它类似的义务。

3. 采购货物、数量及总价

名称、内容、厂家、单价、数量及合计金额: 详见附件明细

交货地点及数量: 详见附件明细

合同总金额: 人民币 46189.00 元 (大写: 肆万陆仟壹佰捌拾玖元整), 该价格含货款、运输费、保险费、安装调试费、售后服务费等为含税价, 除此之外, 甲方无需向乙方再行支付其他任何费用。

4. 技术规格

4.1 乙方提供的货物的内容、功能结构等应与其投标文件中的相关内容及技术资料等相关内容一致。

4.2 当所供货物、价格、服务等与标书不一致时, 乙方应提出书面申请, 经甲方批准后方可执行。

4.3 乙方承诺投标文件中有关技术资料的正偏离参数具有向下指标的兼容性。

5. 权利保证

5.1 乙方应保证对其提供的货物拥有合法的所有权。若乙方所提供货物包含任何知识产权, 乙方应保证不侵犯任何第三方的知识产权。对乙方所交货物引起的任何所有权、知识产权纠纷, 乙方负全责并以自己的费用解决, 同时乙方要赔偿甲方因此而遭受的经济损失 (包括但不限于法院诉讼的费用、律师费、损害赔偿费、罚款等)。

5.2 乙方保证在货物内容上不存在其他任何第三人的担保物权。

5.3 乙方保证不侵犯任何第三人的姓名权、名称权、肖像权、荣誉权等人身权。

5.4 如前款所述的诉讼或其他法律程序禁止甲方使用货物, 乙方应赔偿甲方因此而受到的损失。对于甲方购买的货物, 乙方应当:

(1) 自付费用向销售人取得使用货物的许可, 确保甲方合同目的的实现。

(2) 自负风险及费用将货物运回并退回甲方已支付的全部货款和损失。

6. 供货时间及包装要求

6.1 供货时间自合同签订之日起不超过 40 个日历日。乙方应在供货时间内将本批全

部货物运抵甲方指定地点并完成安装调试投入使用。

6.2 乙方提供的全部货物均应采用标准保护措施进行包装，这类包装应适应于远距离运输、防潮、防震、防锈和防野蛮装卸等要求，确保货物安全无损运抵现场。由于包装、运输、安装、调试等不善所引起的货物损坏和损失均由乙方承担。

6.3 每件包装箱内应附一份详细装箱单、使用说明书、质量合格证等相关资料。

7. 装运、交付及安全

7.1 乙方负责安排运输工具，运输过程中涉及的全部费用均由乙方承担。

7.2 乙方将全部货物运抵甲方指定地点并完成安装调试工作后，乙方完成交付。

7.3 货物交付甲方前毁损、灭失的风险由乙方承担。

7.4 乙方应保证设备安装过程中的安全措施及对施工人员的保险、规范施工，出现安全事故，由乙方承担全部责任。

8. 支付

8.1 双方签订合同后，甲方向乙方支付合同总价款的50%预付款；设备到货并安装完成，验收合格后甲方向乙方支付不少于合同总价款的30%；最终验收合格后，剩余尾款根据审计结论进行支付，项目验收合格后进入质保期，质保期2年。

每笔款项支付以采购人实际收到上级财政拨款金额和时间为准。中标人应对此有充分的知晓与理解，采购人免除因拨款额度及时间造成的责任。鉴于本项目的资金属于财政资金，具体付款将按北京市海淀区财政局的有关规定及相关资金的实际到账金额和时间进行办理。满足合同约定支付条件后，采购人应当在收到发票后10个工作日内按时足额支付采购资金。

8.2 乙方应在甲方付款前向甲方出具与合同金额等额的正规发票。否则甲方有权延迟或拒绝付款，且不承担违约责任。

9. 技术资料

9.1 合同内容完成时，乙方应将货物的完整技术资料和售后货物承诺书等材料交给甲方指定单位，技术资料和售后货物承诺书应该与投标文件相一致。以上材料构成乙方是否正确履行合同的依据之一。

9.2 甲方因需要使用，有翻译成其它文字和复印的权利。

10. 质量保证

10.1 乙方应保证货物是全新、未使用的合格产品，并完全符合国家、行业标准以及合同规定的质量、规格和性能等要求。乙方应保证所提供的货物经正确安装调试、

正常使用和在使用寿命期内应具有满意的性能。在货物最终验收后的质量保证期之内,乙方应对由于设计、工艺或材料的缺陷而产生的任何不足或故障负责,费用由乙方负担。

10.2 本合同涉及货物的质量保证以招标文件为准。

10.3 若乙方违反上述担保,货物将被禁止使用,乙方应自负风险和费用并将货物收回,退还甲方已支付的全部货款。

11. 保修和售后服务

11.1 质量保证期内设备(包括易损件)出现故障,乙方应按投标文件中承诺的响应时间内免费上门服务并免费更换损坏的部件。

11.2 质量保证期后,维修调试、更换配件等只收取成本费。

11.3 如果乙方在收到报修通知后在投标文件承诺的时间内没有维修或弥补缺陷,甲方可以采取必要的补救措施,但风险和费用将由乙方承担。

11.4 设备售出后乙方应用多种方式定期进行回访。

11.5 乙方应兑现投标文件中“质量保证和售后服务承诺书”中承诺的其它各项售后服务。

11.6 质量保证期2年,自甲方最终验收合格之日起计算。

12. 检验

12.1 在交货前乙方应对货物的质量、规格、性能、数量等进行详细而全面的检验。

12.2 全部货物运抵甲方指定地点并经乙方安装调试正常运行后,进行验收,由用户进行初验,初验合格后,报海淀区教委进行最终验收。

13. 索赔

13.1 在质量保证期内,如果货物内容等方面与合同不符,或证实货物内容是有缺陷的,包括潜在的缺陷等,甲方以书面形式通知乙方,提出索赔。

13.2 如果乙方对甲方提出的索赔负有责任,乙方应按照甲方同意的下列一种方式解决索赔事宜:

13.2.1 甲方要求乙方按合同规定的同种货币将货款退还给甲方,并承担由此发生的一切损失和费用。

13.2.2 根据货物低劣程度以及甲方所遭受损失的数额,经甲乙双方商定同意降低合同的价格。

13.2.3 用符合规定的货物弥补有缺陷的部分,乙方应承担一切费用和风险并负担甲方

所遭受的损失。同时，乙方应按合同条款第10条规定，相应延长货物弥补部分的质量保证期。

13.3 如果在甲方发出索赔通知后十个日历日内，乙方未作答复，上述索赔应视为已被乙方接受；如乙方未能在甲方提出索赔通知后十个日历日内或甲方同意的更长时间内，按照合同条款第13.2条规定的任何一种方法解决索赔事宜。

14. 网上公布投标报价

乙方无条件同意甲方在海淀区政府采购网上公布其投标报价。

15. 争议解决方式

15.1 甲乙双方通过友好协商，解决在执行合同中所发生的或与本合同有关的一切争端，如从协商开始十个日历日内仍得不到解决，甲乙双方将争端提交北京市海淀区政府采购办公室进行调解。

15.2 如调解不成，双方可以到北京市海淀区人民法院提请诉讼。

15.3 诉讼的费用应由败诉方负担。

15.4 在诉讼期间，除正在进行诉讼的部分外，本合同其它部分应继续执行。

16. 不可抗力

16.1 由于自然灾害、社会因素、政府行为及其他经双方同意的原因，导致本合同不能全部或部分履行，甲乙双方互不承担违约责任，善后事宜由双方协商。

16.2 受事故影响的一方应在事故发生后三个工作日内以书面形式通知另一方，并在事故发生后十四个日历日内将有关部门出具的证明文件提交给另一方。

17. 税费

17.1 中国政府根据现行税法对甲方征收的与本合同有关的一切税费均由甲方负担。

17.2 中国政府根据现行税法对乙方征收的与本合同有关的一切税费均由乙方负担。

18. 合同解除和终止

18.1 合同解除：

18.1.1 在甲方对乙方违约而采取的任何补救措施不受影响的情况下，出现下列情况，方可向乙方发出书面通知，提出解除合同，并要求收回货物、返款。

18.1.2 乙方未能在规定的期限或甲方同意延长的期限内完成货物交付。

18.1.3 乙方技术力量弱，或交付的货物达不到合同规定的质量、性能。

18.1.4 乙方其它严重违反合同规定的行为。

18.2 提前终止合同：

如果乙方在合同履行期间破产，甲方可在任何时候以书面形式通知乙方即时终止合同，并保留甲方已经采取或将要采取的补救措施的权利。

19. 违约责任

19.1 因乙方原因使货物未按合同约定时间内完成交付或未提供服务，每延迟一个日历日，乙方应按逾期所涉金额的5‰向甲方支付违约金。

若乙方延迟超过十个日历日，甲方有权解除合同，并要求乙方全部退还所收费用，且赔偿甲方的经济损失。

19.2 乙方所提供的货物质量不符合本合同约定标准时，乙方应负责及时更换、维修，甲方有权拒绝付款，并追究乙方违约责任。

19.3 因产品缺陷而产生的退换货或赔偿损失的直接费用，如检验费、退换货往返运费、保险费、仓储费及装卸费等，均由乙方承担。

19.4 因产品质量缺陷造成第三方损害而要求甲方赔偿的，甲方有权随时向乙方追索费用。

19.5 如乙方出现严重违反合同条款并给甲方带来损失时，甲方可将违约行为上报北京市海淀区政府采购办公室，由北京市海淀区政府采购办公室对违反合同行为做出处理，在政府采购网上公布。

20. 转让

未经甲方事先书面同意，乙方不得部分转让或全部转让其应履行的合同义务。

21. 质量抽检

甲方有权对乙方所供货物进行随机抽检，检测部门由甲方指定，乙方对此应予以配合。甲方抽检时将随机取样送至其权威机构进行检测，如果已要求提供评标样品，随机抽检将与上述封存的评标样品对照；对于没有要求提供评标样品的，随机抽检结果将与国家、行业、地方标准以及招标文件、投标文件中的标准进行对照，检测所发生的费用由乙方承担。若随机抽检结果不合格，则认定该批次所供货物不合格，乙方承担由此造成的全部责任和损失。

22. 适用法律

本合同应按照中华人民共和国的相关法律进行解释。

23. 合同生效及其它

23.1 合同在甲乙双方签字并盖章后开始生效。

23.2 本合同一式六份，以中文书就，甲方执三份，乙方执一份，招标代理机构二份。

23.3 如需修改或补充合同内容，经协商，双方应签署书面修改或补充协议。该补充协议作为本合同的一个组成部分。

23.4 以上所提供合同为合同范本，招标方与中标方在签订合同时，可双方协商其补充条款或协议。

甲方：北京市海淀区中关村第三小学
(盖章)

法定代表人

或授权代表签字：



乙方：江西朗拓科技有限公司
(盖章)

法定代表人

或授权代表签字：



2025 年 7 月 7 日

2025 年 7 月 7 日



附件明细:

序号	分项名称	制造商	产地/国别	制造商统一信用代码	制造商规模	制造商所属性别	外商投资类型	品牌	规格、型号	单价(元)	数量	合价(元)
卫生设备												
1	医用制氧机	欧姆龙健康医疗(中国)有限公司	辽宁/中国	91210200726008108G	中型	男	内资	欧姆龙	型号: Y5103W	3800	1	3800
2	AED除颤仪	深圳迈瑞生物医疗电子股份有限公司	广东/中国	914403007084678371	大型	男	内资	迈瑞	迈瑞S2 4G+壁挂柜	34800	1	34800
3	移动式紫外线灯	佛山电器照明股份有限公司	广东/中国	91440000190352575W	大型	男	内资	申星	FSL 长1040mm; 宽220mm; 高300mm; 带臭氧灯管	350	2	700
4	体重秤	安踏体育用品集团有限公司	福建/中国	91350000796086785C	大型	男	内资	安踏	可称160公斤	480	1	480
5	坐高尺	安踏体育用品集团有限公司	福建/中国	91350000796086785C	大型	男	内资	安踏	坐高尺 38-100CM	610	1	610
6	屏风	上海思乐得不锈钢制品有限公司	上海/中国	913101156072372821	中型	男	内资	思乐得	加厚 2000*1800 (可折叠)	880	4	3520
7	测视力表	湖南可孚医疗设备有限公司	湖南/中国	91430624MA4LWCKQ06	中型	男	内资	可孚	标准视力表 (包含双面胶/遮眼板/指挥棒)	12	1	12
8	血糖仪	欧姆龙健康医疗(中国)有限公司	辽宁/中国	91210200726008108G	中型	男	内资	欧姆龙	580 指尖血检测	130	1	130
9	血氧仪	欧姆龙健康医疗(中国)有限公司	辽宁/中国	91210200726008108G	中型	男	内资	欧姆龙	YX301 便携, 指夹式	160	1	160
10	儿童袖带水银血压计	湖南可孚医疗设备有限公司	湖南/中国	91430624MA4LWCKQ06	中型	男	内资	可孚	血压计+儿童袖带+听诊器	110	1	110
11	夹板	湖南可孚医疗设备有限公司	湖南/中国	91430624MA4LWCKQ06	中型	男	内资	可孚	大中小三个一套	76	1	76
12	简易呼吸器	江苏鱼跃医疗设备股份有限公司	江苏/中国	91321100703952657W	大型	男	内资	鱼跃	(面罩、皮球、插管套装)	78	1	78
13	便携小手电	江苏鱼跃医疗设备股份有限公司	江苏/中国	91321100703952657W	大型	男	内资	鱼跃	(医用瞳孔笔灯)	37	1	37
14	医用剪刀	湖南可孚医疗设备有限公司	湖南/中国	91430624MA4LWCKQ06	中型	男	内资	可孚	直尖头医用	28	2	56
15	医用弯盘	湖南可孚医疗设备有限公司	湖南/中国	91430624MA4LWCKQ06	中型	男	内资	可孚	304 不锈钢防碘伏	20	1	20
16	药品处理台	上海思乐得不锈钢制品有限公司	上海/中国	913101156072372821	中型	男	内资	思乐得(定制)	三层不锈钢定制款 69*46*91cm 壁厚1mm	800	2	1600
总价(元): 肆万陆仟壹佰捌拾玖元整												46189.00